Заведующему Кафедрой психологии
и развития человеческого капитала
[bookmark: _GoBack]М.В. Полевой, д.э.н., доценту
от студентов _____ курса
учебной группы №______________

___________________________________________
                          (указать название Факультета, либо ИОО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас утвердить темы курсовых работ по дисциплине «……………………………»:

	№№
п/п
	ФИО студента
	Название темы
	ФИО руководителя

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

Староста группы                     _____________________     ________________________
                                                                   подпись                                             фамилия, инициалы